



Obecní úřad Sobotín

Obecní úřad Sobotín
Sobotín č. 54
788 16 Petrov nad Desnou
Česká republika

Telefon 583 237 151

E-mail podatelna@sobotin.cz

Odpověď na žádost o poskytnutí informace č. 26/2017 dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění

Žádost o poskytnutí informací – podána dne 13. 9. 2017

Žádost:

Žádám přehled schválených smluv o dílo za období 2015-2017/září

- 1) zastupitelstvem obce
- 2) starostkou obce

Odpověď:

K Vaší žádosti Vám sdělujeme následující:

Seznam schválených smluv o dílo zastupitelstvem obce nebo starostkou obce Vám posílám v příloze dle požadovaného způsobu elektronicky na uvedený e-mail.

PŘEHLED SCHVÁLENÝCH SMLUV O DÍLO

Číslo smlouvy dle evidence OÚ	ROK 2015 Účastníci, předmět smlouvy
1/2015	Obec Sobotín x POHL INVEST s.r.o. – realizace akce „V. etapa opravy hřbitovní zdi“
2/2015	Obec Sobotín x Ing. Lenka Krobotová – poradenská činnost k projektu „Energetické úspory víceúčelového objektu č. p. 54 Sobotín“
3/2015	Obec Sobotín x Cekr CZ s.r.o. – zhotovení PD na akci „Chodník Sobotín – I. a II. etapa“
12/2015	Obec Sobotín x Minarik Martin – vypracování zjednodušené PD a autorský dohled na zbrojnici v Sobotíně
13/2015	Obec Sobotín x TAXONIA CZ, s.r.o. – zpracování lesního hospodářského plánu s platností od 1. 1. 2016 do 31. 12. 2025
15/2015	Obec Sobotín x POHL INVEST s.r.o. – „Rekonstrukce bytu č. 5 Sobotín 220 v PD“
16/2015	Obec Sobotín x Vladimír Patera – zhotovení sádrokartonu včetně materiálu na zbrojnici v Sobotíně
17/2015	Obec Sobotín x Jiří Zbožinek – provádění periodických revizí a zkoušek vyhrazených tlakových zařízení

19/2015	Obec Sobotín x Ing. arch. Petr Doležal – úprava podmínek zajištění úpravy PD a inženýrská činnost pro stavební úpravy budovy č. p. 54 v Sobotíně pro změnu využití pro provoz ZŠ (družina a počítačová učebna), obecního úřadu, knihovny a technického zázemí
20/2015	Obec Sobotín x AKTOS OKNA A DVEŘE s.r.o. – zhotovení a montáž dveří na hasičskou zbrojnici
24/2015	Obec Sobotín x Milan Karvacký – provedení kompletních rozvodů teplé a studené vody, instalace odpadního potrubí, montáž zařizovacích předmětů (1x boiler na 200 l, 2x záchod, 2x umyvadlo, 2x pisoáry, 1x sprchový kout)
28/2015	Obec Sobotín x VÝTAHY OSTRAVA SERVIS s.r.o. – pravidelná a preventivní údržba výtahů
29/2015	Obec Sobotín x WINART s.r.o. – opakované provedení lesnických služeb na základě objednávky
30/2015	Obec Sobotín x Radek Míka - opakované provedení lesnických služeb na základě objednávky
32/2015	Obec Sobotín x RÝMSTAV CZ spol. s.r.o. – provedení stavby „Stavební úpravy objektu č. p. 54 v Sobotíně – snížení energetické náročnosti budovy“
39/2015	Obec Sobotín x Martin Příborský – dodávka a montáž veřejného osvětlení
40/2015	Obec Sobotín x Kominictví Jaroslav Dudek – provádění kominických prací v objektech OÚ Sobotín
41/2015	Obec Sobotín x Milan Hroch – realizace přeložky NN v úseku od školy po zámeckou zeď v délce 127 m
42/2015	Obec Sobotín x Milan Hroch – výkopové práce na přeložce NN k uložení kabelového vedení VO v obci Sobotín
43/2015	Obec Sobotín x Roman Pavelka – zpracování dřeva
47/2015	Obec Sobotín x Kamil Törok – stavba oplocenek, úklid klestu
54/2015	Obec Sobotín x MgA. Martin Parobek – zpracování restaurátorského záměru – kamenné prvky Mauzolea rodiny Kleinů v Sobotíně
55/2015	Obec Sobotín x ČESKÝ PROJEKT – elektronické aukce, s.r.o. – kompletní realizace zadávacího řízení s názvem Stavební úpravy budovy č. p. 54 v Sobotíně – 2. etapa (vnitřní úpravy)
59/2015	Obec Sobotín x Roman Pavelka – zpracování dřeva
70/2015	Obec Sobotín x Mgr. Jana Papulová – provádění stahování a zpracování dat digitálních tachografů, karet řidičů a kotoučků analogových tachografů
72/2015	Obec Sobotín x Marie Nechvapilová – sázení stromků, úklid klestu po těžbě, ochrana kultur

73/2015	Obec Sobotín x Kamil Törok – stavba oplocenek, úklid klestu
75/2015	Obec Sobotín x PVLK Project s.r.o. – zhotovení PD veřejného osvětlení na stavební povolení na akci: „Osvětlení chodníku v Sobotíně u Zámku“

Číslo smlouvy dle evidence OÚ	ROK 2016 Účastníci, předmět smlouvy
2/2016	Obec Sobotín x Urbanistické středisko Ostrava s.r.o. – Změna č. 1 Územního plánu Sobotín
5/2016	Obec Sobotín x HAOSPOL s.r.o. – realizace díla „Stavební úpravy budovy č. p. 54 v Sobotíně – 2. etapa (vnitřní úpravy)“
11/2016	Obec Sobotín x Milan Holba – přibližování dříví
13/2016	Obec Sobotín x Milan Kovář – prořezávky, práce s motorovou pilou
14/2016	Obec Sobotín x Ondřej Kotráš s.r.o. – zpracování dřeva, použití traktoru 7245, motorové pily a lesního navijáku
15/2016	Obec Sobotín x Radim Vlha – pokácení a zpracování 2 ks smrků v areálu hrobky Kleinů a následný odvoz dřeva a vypracování číselníku
21/2016	Obec Sobotín x Milan Karwatský - provedení kompletních rozvodů teplé a studené vody, instalace odpadního potrubí, montáž zařizovacích předmětů na hasičské zbrojnici v Sobotíně
24/2016	Obec Sobotín x Radim Vlha – prořezávka por. 101D1c
25/2016	Obec Sobotín x Jaroslav Šavel – lesnictví, těžba dřeva
26/2016	Obec Sobotín x Roman Šavel – poskytování služeb pro hospodaření v lesích
29/2016	Obec Sobotín x Miroslav Františák – zhotovení dřevěných svodnic
34/2016	Obec Sobotín x Pavel Vlha – nahodilá těžba v porostech k.ú. Sobotín – 101A11, 101B9b, 101B10b, 101C9, 102A8, 101D4, 102A12, 102B10a, 101D1, 2.102B4, 102D9, 101B6a, 101B6b
35/2016	Obec Sobotín x Miroslav Františák – přiblížení dřeva na odvozní místo (cesta u Sokolky) dle sortimentu
39/2016	Obec Sobotín x Miroslav Františák – přiblížení dříví traktorem na OM, v porostech 103E11, 103D12, 103E6 v objemu 60 m ³

42/2016	Obec Sobotín x GB-geodezie, spol. s.r.o. – technická a poradenská činnost při zavádění a rozvoji geografického informačního systému
44/2016	Obec Sobotín x Jiří Žerníček – poskytování služeb pro lesnictví
45/2016	Obec Sobotín x Ladislav Nechvapil - poskytování služeb pro lesnictví
47/2016	Obec Sobotín x Ing. arch. Petr Doležal - úprava podmínek zajištění úpravy PD a inženýrská činnost pro rekonstrukci mauzolea rodiny Kleinů v rozsahu – 1. fáze dokumentace pro ohlášení stavby
49/2016	Obec Sobotín x JOHAN KAMENICTVÍ s.r.o. – zhotovení 5 základů na urnové pomníky
50/2016	Obec Sobotín x Epsilon Alba s.r.o. – lesnictví, těžba dřeva
51/2016	Obec Sobotín x Miroslav Františák – přiblížení dřeva na odvozní místo dle sortimentu
54/2016	Obec Sobotín x Jan Novák – zhotovení rekonstrukce vodovodního a odpadního potrubí v bytových šachtách včetně zapracování protipožárního materiálu pro 15 bytových jednotek na adrese Sobotín 220
58/2016	Obec Sobotín x Pavel Skála – oprava komunikací tryskovou metodou
59/2016	Obec Sobotín x Tomáš Nejedlík – lesnictví, těžba dřeva
60/2016	Obec Sobotín x Ing. Lenka Krobotová – poradenská činnost k projektu „Dovybavení odpadového hospodářství obce Sobotín“
61/2016	Obec Sobotín x Pavel Schauer – instalace hromosvodového zařízení včetně revize na Mauzoleu rodiny Kleinů, dle cenové nabídky
65/2016	Obec Sobotín x ELEKTRO ŠUDOMA s.r.o. – zhotovení VO včetně výkopových prací, osazení sloupů a svítidel
66/2016	Obec Sobotín x Lukáš Kopa – šatní skříň 4 dílná, stoly lichoběžníkové 6 ks, židle kovové 30 ks, skříň dveřová 2 ks, skříň plastové kontajnerky 2 ks, lavičky dřevěná kostra 4 ks, botníky pro 30 dětí, věšáky na laminované desce pro 30 dětí a židle pro učitelku
68/2016	Obec Sobotín x Benjamin David – přiblížení dříví traktorem na OM, dle sortimentu v porostech 101 B6b v objemu 81,44 m ³
69/2016	Obec Sobotín x LS Vernířovice s.r.o. – lesnictví, těžba dřeva
73/2016	Obec Sobotín x BMA Elektroservis s.r.o. – zajišťování servisu slaboproudých a bezpečnostních systémů včetně pravidelných kontrol a revizí
75/2016	Obec Sobotín x Ing. František Krejčí – vypracování PD pro územní souhlas a stavební povolení na akci Stavební úpravy objektu „Marta“ v Sobotíně

79/2016	Obec Sobotín x René Seifried – zpracování restaurátorského záměru na opravu a restaurování vstupní brány na hřbitově v Sobotíně
84/2016	Obec Sobotín x Jan Novák – částečná rekonstrukce koupelen, spočívající ve výměně van a umyvadel v 11 bytových jednotkách na adrese 220
85/2016	Obec Sobotín x Radek Černý – částečná rekonstrukce koupelen, spočívající ve výměně van a umyvadel v 11 bytových jednotkách na adrese 220
86/2016	Obec Sobotín x TESPO s.r.o. – provedení zakázky „Hasičská zbrojnice SDH, Sobotín 200 Plynoinstalace a ústřední vytápění“
81/2016	Obec Sobotín x HS styl interiér s.r.o. – zhotovení nábytku dle přiložených nabídek č. 16NA00097, 16NA00098, 16NA00099, 16NA00100, 16NA00101
89/2016	Obec Sobotín x Jiří Köhler – práce s motorovou pilou

Číslo smlouvy dle evidence OÚ	ROK 2017 Účastníci, předmět smlouvy
1/2017	Obec Sobotín x Ing. Marta Halámková – zpracování PD pro územní souhlas, zpracování položkového rozpočtu, výkaz výměr, inženýrská činnost k akci „Odstavná plocha na p. č. 681 v k. ú. Sobotín“
4/2017	Obec Sobotín x René Seifried – provedení oprav a restaurování vstupních bran na hřbitově v Sobotíně včetně kovářských prací
22/2017	Obec Sobotín x Jiří Köhler – práce s motorovou pilou
23/2017	Obec Sobotín x Kamil Törek – stavba oplocenek, úklid lesa (klestu), sázení stromků, ožínání a ochrana kultur
25/2017	Obec Sobotín x Rušar mosty s.r.o. – výstavba a rekonstrukce mostu přes Klepáčovský potok na MK ke hřišti v Sobotíně
35/2017	Obec Sobotín x AKTOS OKNA A DVEŘE s.r.o. – zhotovení a montáž okenních výrobků a dveří na panelový dům Sobotín 220
37/2017	Obec Sobotín x KERANS TRADE s.r.o. – stavba oplocenek, úklid lesa (klestu), sázení stromků, ožínání a ochrana kultur
39/2017	Obec Sobotín x Radek Jurásek – výstavba odstavné plochy pro obsluhu domu, nacházejícího se na adrese Sobotín č. p. 74
45/2017	Obec Sobotín x Radek Jurásek – výstavba plotu u domu č. p. 74 Sobotín
46/2017	Obec Sobotín x Radek Jurásek – realizace díla „Stavební úpravy a nástavba objektu spojené se změnou užívání – vznik hospodářské budovy se zázemím“

Odpověď na žádané informace byla odeslána dne 27. 9. 2017.